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Produits compatibles: 
F50
F50.1
F52
F52.1

Spécifications

Description Connexion pour les rangées de triangles dans les structures lestées.

Vis: Acier inoxydable A2-70
Vis: EN AW 6005A T6 (brut ou anodisé)

Longueur

Caractéristiques

Couple de serrage Vis hexagonale M6.3: 10 Nm

Vis de fixation 2 vis hexagonales M6.3 (Vis incluses)

Marquage
ES19/86524

Securité:

Recyclable

Outils necéssaires:
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